Programm — RailHope-Freizeit

21. April - 24. April 2022

Thema: Wer bin ich in Jesus?

Donnerstaq, 21. 04. 2022

Ab  14.30 Uhr
Bis  17.45 Uhr

18.00 Uhr
19.30 Uhr

21.00 Uhr

Transfer vom Bahnhof
Anreise und Zimmereinteilung

Abendessen

BegrifRung der Teilnehmer
Singen - Anbetung
Bibelarbeit zum Thema
Leitung: Alois Erlbacher

Freier Abend

Freitag, 22. 04. 2022

7.30 Uhr
8.00 Uhr
9.30 Uhr

12.00 Uhr
13.30 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr

21.00 Uhr

Morgenandacht-Gebetszeit
Fruhstlck

Singen-Anbetung
Bibelarbeit: Wer bin ich in Jesus?
Leitung: Siegfried Bozanovic

Mittagessen
Freizeit
Abendessen

Singen-Anbetung

Bibelarbeit: Wie soll unser Leben als Kinder Gottes
praktisch in dieser Welt aussehen?

Leitung: Johann Schachinger

Freier Abend

Samstaq, 23. 04. 2022

7.30 Uhr
8.00 Uhr
9.30 Uhr

11.00 Uhr

12.00 Uhr

13.30 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr

21.00 Uhr

Morgenandacht-Gebetszeit
Frihstick

Singen-Anbetung
Bibelarbeit zum Thema
Leitung: Karl Weikl

RHO-Mitgliederversammlung mit Wahl der
Geschéftsleitung fur die nachsten 3 Jahre

Mittagessen

Freizeit
Abendessen

Singen-Anbetung

Bibelarbeit: Ich bin ein fréhlicher Botschafter
Christi

Leitung: Siegfried Bozanovic

Freier Abend

Sonntaq, 24. 04. 2022

7.30 Uhr
8.00 Uhr
9.30 Uhr

11.30 Uhr

AnschlieRend

Morgenandacht-Gebetszeit
Frihstick

Gottesdienst mit Abendmahl und Predigt
Leitung:

Predigt: Siegfried Bozanovic
Mittagessen

Abreise mit Transfer zu den Zigen



